
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 67

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 22 DEL 29-06-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: Istituzione di un area di Zona Traffico Limitato in Via San Paolo in
Colledara Capoluogo per il periodo che va dal 01.07.2019 al 01.09.2019.-

L'anno  duemiladiciannove addì  ventinove del mese di giugno, il Sindaco TIBERII
MANUELE

Istituzione di un area di Zona
Traffico Limitato in Via San Paolo
in Colledara Capoluogo per il
periodo che va dal 01.07.2019 al 01.09.2019.

I L   S I N D A C O

CONSIDERATO che nel Comune di Colledara (Te), durante il periodo estivo, aumenta
notevolmente la presenza di turisti ed emigrati che tornano in paese per trascorrervi le ferie;
CHE SOPRATTUTTO nei mesi di Luglio ed Agosto, anche per lo svolgersi di
manifestazioni culturali e ricreative popolari, il flusso pedonale nel Capoluogo è notevolmente
intenso;
PRESO ATTO delle esigenze dei cittadini più volte rappresentate;
RITENUTO opportuno regolamentare il traffico degli autoveicoli in genere nel Capoluogo
allo scopo di assicurare un tranquillo passeggio nelle ore serali al riparo dai pericoli della
circolazione e tutelare così la pubblica incolumità;
VISTA la delibera di G.M. n. 237/96;



VISTO il D.Lgs. n. 267/00;
VISTO il D.P.R. n. 393/59;
VISTO il D.Lgs. n. 285/92 e succ. mod. ed integraz.;
VISTO il D.P.R. n. 495/92;

O R D I N A

L’istituzione di un’area a Zona a Traffico Limitato in Via San Paolo del Capoluogo per il
tratto che và dall’innesto della S.P. n. 40 all’incrocio con Via della Pineta, per il periodo che
va:
01.07.2019 al 01.09.2019
dalle ore 00,00 alle ore 24,00
con esclusione dei residenti, degli addetti all’Uff. PP/TT e Uff. Comunali, ai quali è
consentito di raggiungere le proprie abitazioni e gli Uffici con i rispettivi mezzi, adottando le
dovute cautele, di conseguenza, per suddetto periodo è vietato il transito e la sosta a tutti gli
autoveicoli, motocicli e ciclomotori.-

D I S P O N E

Il ripristino del doppio senso di marcia in Via della Pineta tratto compreso tra l’innesto con la
S.P. n. 40 e innesto con Via San Paolo.-

Manda all’Uff. di Polizia Locale ed alla Forza Pubblica in genere l’esecuzione della presente
Ordinanza.-

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.22 del 29-06-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       29-06-2019    al        14-07-2019, n°
Lì  29-06-2019

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.22 del 29-06-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


